
Charakteristika

Oblasti aplikace

Čištění a odmaštění bez reziduí v oblasti H1
Odstraňuje nečistoty, oleje atd. 
Odstraňuje dokonce i extrémní rezidua tuku
Fyziologicky a ekologicky neškodný
Bez acetonu a silikonu
Dobrá kompatibilita materiálu
Ventilová technika 360°

Výhody zpracování
Univerzální použití
Optimální dávkování
Cílená aplikace

Schválení NSF
Nová receptura

H1 rozstřikovací čisticí
prostředek na potraviny
H1 rozstřikovací čisticí
prostředek na potraviny A

er
os

ol
y

Pro čištění kovových povrchů v oblastech, 
kde je nežádoucí použití fyziologicky škodlivých
čisticích prostředků s kritickými přísadami 
a/nebo rozpouštědly
Pro čištění strojů, pracovních ploch a
nástrojů v potravinářském průmyslu nebo pro
obor volnočasových aktivit nebo v domácnosti



A
er

os
ol

y

Potravinářský průmysl 
Pekárny
Velkokapacitní kuchyně 
Řeznictví
Gastronomie

Zpracování

Části, které je třeba vyčistit, postříkejte potravinářským
čističem ve spreji FoodLine H1 rozstřikovací čisticí
prostředek na potraviny ze vzdálenosti asi 20 cm a
nechte vyschnout. Pomocí kapilární hadičky je možné 
cílené nanášení. Potravinářský čistič ve spreji FoodLine
H1 rozstřikovací čisticí prostředek na potraviny
vytvoří po nanesení krátce ochrannou vrstvu, která se
po odvětrání odpaří beze zbytků.

Oblast použití
Výrobek lze používat všude tam, kde může dojít k
občasnému, technicky nevyhnutelnému kontaktu s 
potravinami.
Pokud se čisticí prostředek používá jako antikorozní
film pro povrchy, které jsou v kontaktu s 
potravinami, musí být před opětovným uvedením
zařízení do provozu zcela odstraněn.
V případě neodborného a nesprávného použití je
vyloučena jakákoli odpovědnost za vady výrobku.
Pouze pro profesionální a průmyslové použití.
Dodržujte bezpečnostní list!

Účel použití

Technické údaje
Základ uhlovodík

Lze zpracovat od +5° C bmax. do +40° C

Barva transparentní

Hustota cca 0,77 g/cm³

Viskozita řídký

Trvanlivost cca 3 roky

Skladování max. do +40° C, v suchu

Obsah/balení Nádobka 400 ml 12 kusů/karton 840 ks/paleta

Obsah 400 ml
Výr.č. 299 6 400CE

Zveřejněním tohoto vydání ztrácí platnost všechna předchozí vydání. 
Technické změny vyhrazeny! Datum tisku: 08/2018  Výr.č. 299 6 400 9CZ

Online katalog:

H1 rozstřikovací čisticí
prostředek na potraviny
H1 rozstřikovací čisticí
prostředek na potraviny


